
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 

U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 29. 10. 2012 

--------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal   
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr.Pěničková Dagmar    
 

  
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
483/2012 Rada města Beroun vydává Nařízení  JUDr.Jungmann na vědomí 
 č. 6/2012, kterým se mění nařízení  odbor obecní 
 č. 4/2011, kterým se vydává tržní řád,  živnostenský úřad 
 ve znění nařízení č. 7/2011, v předlo- 
 ženém znění.  Mgr.Fraňová 
 Hlasování :  7 pro  kancelář tajemníka 
 
484/2012 Rada města Beroun schvaluje vnitřní  Ing.Chalupecký na vědomí 

Směrnici č. 2/2012 k provádění inventa- tajemník MěÚ 
rizace majetku a závazků města Beroun  
v předloženém znění.     odbor finanční 
Hlasování :  7 pro 

         odbor majetku 
        a investic 
 
485/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením kupní  a investic  17.12.2012 
smlouvy na prodej pozemku st. 7433   
o výměře 1 m2 – zast. plocha v k.ú. Beroun  
(vznikl oddělením z pozemku p.č. 527/16)  
s paní J. R. za celkovou kupní  
cenu 1.000,- Kč a náklady s prodejem spo- 
jenými.         
Hlasování :  7 pro     



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
 

486/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  listopad 
„Smlouvy o pronájmu“ na část nebyto- a investic  2012 
vého prostoru – garážového stání č. 5  
v budově bez čp/če, stojící na st. 4083/1  
a st. 4083/2 v k.ú. Beroun s paní Ing. arch.  
K. U. K. PhD. za účelem parkování osobního  

 vozidla, od 1. 11. 2012, za cenu 1.535,- Kč/měsíc,  
na dobu neurčitou, s jednoměsíční výpo- 
vědní lhůtou.   
Hlasování :  7 pro 
 

487/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  listopad 
„Smlouvy o pronájmu“ na část pozemku  a investic  2012 
p.č. 2306/1 o výměře 60 m2 – ostatní plocha  
v k.ú. Beroun, za účelem umístění před- 
zahrádky, s panem Pavlem Suchopárem,   
IČ: 43124968, se sídlem Košťálkova 1356/11,  
266 01 Beroun-Město, za celkovou cenu  
18.000,- Kč/rok (osvobozeno od DPH),  na  
dobu určitou 1 rok, s účinností od podpisu 
smlouvy. 
Hlasování :  7 pro 

 
488/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  listopad 

„Smlouvy o nájmu“ na pronájem části  a investic  2012 
objektu rozhledny na st. 1056 v k.ú. Beroun  
a části pozemku p.č. 1448/4 o výměře 12 m2  
– ostatní plocha v k.ú. Beroun, se společností  
T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681,  
se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4,  
v předloženém znění.  
Hlasování :  7 pro    
 

489/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  listopad 
nájemní smlouvy na pronájem části po- a investic  2012 
zemku p.č. 884/2 o výměře 6 m2 – ostatní  
plocha v k.ú. Beroun, za účelem umístění  
schodiště a přístupového chodníku, se  
Společenstvím vlastníků jednotek Tyršova 74,  
Beroun, IČ: 26501287, se sídlem Tyršova 74,  
266 01 Beroun-Město, v předloženém znění.   
Hlasování :  7 pro 
 

490/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  listopad 
 dohody o právu provedení stavby „Úprava  a investic 2012 
 obrubníků u přístupového chodníku u domu  
 čp. 1379 v ul. Švermova, Beroun“ se spole- 



 čenstvím pro dům Švermova 1379, 1380,   
 1381 Beroun, IČ: 27363091, se sídlem  
 Švermova 1381, 266 01 Beroun – Město,  
 v předloženém znění.  
 Hlasování :  7 pro 
 
491/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku listopad 
 smlouvy o právu provedení stavby (vjezd  a investic 2012 
 na budoucí parkoviště u nemocnice Beroun  
 a přechodu pro chodce v ulici Profesora  
 Veselého) se společností JESSENIA a.s,  
 IČ: 26752051, se sídlem Okruhová 1135/44,  
 155 00 Praha – Stodůlky, dle předloženého  
 návrhu.  
 Hlasování :  7 pro 
 
492/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku listopad  
 Smlouvy o dílo č. 841/DCGB/168/12 na  a investic 2012 
 akci „Provedení ocelového dvoumadlového  
 zábradlí a ochrany stávajících kabelů“  
 s firmou Strabag a.s., se sídlem Lidická 802,  
 266 01 Beroun, IČ: 60838744 v předloženém  
 znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
493/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku listopad 
 Smlouvy o dílo č. 841/DCGB/167/12 na  a investic 2012 
 akci „Oprava místní komunikace Strampou- 
 šek v Berouně“ s firmou Strabag a.s., se sídlem  
 Lidická 802, 266 01 Beroun, IČ: 60838744  
 v předloženém znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
494/2012 Rada města Beroun bere na vědomí in- odbor majetku listopad 
 formaci o výsledku výběrového řízení na  a investic 2012 
 veřejnou zakázku malého rozsahu na akci:  
 „MŠ Pod Homolkou – energetický audit“.  
 Hlasování :  7 pro 
 
495/2012 Rada města Beroun souhlasí s pokračo- odbor majetku listopad 
 váním členství v Honebním společenstvu a investic 2012 
 Tetín - Jarov a zároveň tím souhlasí s pro- 
 najmutím městských honebních pozemků 
 o celkové výměře 26 ha, prostřednictvím  
 nájemní smlouvy mezi Mysliveckým sdru- 
 žením Zlatý kůň, IČ: 47511800, se sídlem  
 266 01 Tetín a Honebním společenstvem  
 Tetín - Jarov, IČ: 47512644, se sídlem  
 266 01 Tetín, za nájemné ve výši:  
 20,- Kč/ha/rok – lesní pozemek  



 a 10,- Kč/ha/rok – ostatní plocha.          
 Hlasování :  7 pro  
 
496/2012 Rada města Beroun bere na vědomí in- odbor majetku na 
    vědomí 
 formaci o výsledku výběrového řízení na  a investic 
 veřejnou zakázku malého rozsahu na akci:  
 „Terénní úpravy u objektu Komunitního  
 centra“ v Berouně. 
 Hlasování :  7 pro 
 
497/2012    1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku listopad 
 dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ze dne  a investic 2012 
 2. 1. 2009, ve znění pozdějších dodatků,  
 mezi městem Beroun a společností Technické  
 služby Beroun s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem  
 Viničná 910, 266 70 Beroun-Město, v před- 
 loženém znění.  
 
                   2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením    
 nájemní smlouvy na pronájem pozemků    
 určených pro parkovací plochy na place- 
 ných parkovištích a modrých zónách,  
 včetně jejich správy, se společností  
 Technické služby Beroun s.r.o., IČ: 27132340,  
 se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun-Město,  
 v radou města upraveném znění. 
 Hlasování :  7 pro 
 
498/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování  Mgr.Fraňová  
 hostinských zařízení podle Obecně  kancelář 
 závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění  tajemníka 
 veřejného pořádku, v platném znění,  
 společnosti FUNTRONIC Trading s.r.o.,  
 IČ: 61246905, se sídlem Ořech 5,  
 252 25 Ořech, pro Billiard Club U Brány,  
 V Pražské bráně 71, Beroun-Centrum,  
 ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod.  
 následujícího dne, ve dnech pátek a sobota  
 do 04.00 hod. následujícího dne  
 do 31. 12. 2014 a nepovoluje výjimku  
 pro zahrádku do 24.00 hod. 
 Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 
 
499/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování  Mgr.Fraňová 
 výherních hracích zařízení podle  kancelář 
 Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011  tajemníka 
 k  zajištění veřejného pořádku, v platném  



 znění, společnosti FUNTRONIC, a.s.,  
 IČ: 41692080, se sídlem Ořech 5, 
 252 25 Ořech, pro výherní hrací přístroje  
 umístěné v herně v provozovně Billiard  
 Club U Brány, V Pražské bráně 71,  
 Beroun-Centrum, ve dnech neděle – čtvrtek  
 do 02.00 hod. následujícího dne a pátek  
 a sobota do 04.00 hod. následujícího dne  
 do 31. 12. 2014. 
  Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 
 
 
500/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Ing.Slivková  listopad 
  Dodatku č. 33 ke smlouvě č. SWR/95/46 Švec Zdenek  2012 
  ze dne 23. 1. 1995 ve znění Dodatků č. 1 kancelář 
  - 32 se společností VERA, spol. s r.o., se tajemníka 
  sídlem Praha 6 – Vokovice, Lužná 2, 
  IČ: 62587978 v předloženém znění. 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
501/2012 Rada města Beroun souhlasí s předlo- Ing.Chalupecký listopad 

ženým návrhem Dodatku č.1 k projektu:  tajemník MěÚ  2012 
„Město Beroun – Rozvoj služeb  
e-Governmentu obce s rozšířenou působ- odbor územního 
ností a v obcích správního obvodu ORP“  plánování a regio- 
pro část 2 projektu s firmou VERA, spol.  nálního rozvoje 
s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 2,  
IČ: 62587978 a doporučuje ho k podpisu. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
502/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor školství, listopad 

Smlouvy o vytvoření díla mezi městem kultury a vnějších 2012 
Beroun a Mgr. Emilem Šnaidaufem v před- vztahů 
loženém znění a uhrazením finanční částky 
v celkové výši 49 900,- Kč včetně DPH 
za provedené dílo. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
503/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor školství, na vědomí 

informaci o výsledku šetření České   kultury a vnějších 
školní inspekce v Jungmannově základní vztahů 
škole Beroun ze dne 18. 9. 2012  
a souhlasí s dalším navrženým postupem. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
 



504/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor územního říjen 2012 
  ním Smlouvy o dílo na vyhotovení   plánování a regio- 
  úkolu „Druhá aktualizace územně analy- nálního rozvoje 
  tických podkladů a rozboru udržitel- 
  ného rozvoje území ORP Beroun“ (obec  
  s rozšířenou působností Beroun) v před- 
  loženém znění.  
  Hlasování :  7 pro 
 

 
   
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 

starostka města Beroun 

 
 
 
 
 
 


